АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.11.2023    №  23

   с. Лебедино

О  внесении изменений в адрес объекта недвижимости на территории

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного

реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской

Федерации от 22 мая 2015 г. № 492, постановлением администрации

Лебединского сельского поселения от 03.11.2017 г. № 20  «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого

имущества, в том числе земельным участкам зданиям, сооружениям,

помещениями объектам незавершенного строительства»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в адрес объекта недвижимости, расположенному по

адресу: Российская Федерация, Алтайский край Табунский муниципальный

район, сельское поселение Лебединский сельсовет, с. Ермаковка, улица

Ленина дом 2 корпус 1, изменить на  адрес: Российская Федерация, Алтайский

край,  Табунский муниципальный район, сельское поселение Лебединский

сельсовет, с. Ермаковка, улица  Ленина дом 2 .

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета  Мозер В.Д.